Tailor leerjaar 1

Schooljaar 2025-2026

Om het onderwijs goed te kunnen volgen en thuis ook aan opdrachten te kunnen werken heb je de
onderstaande materialen bij aanvang van het schooljaar nodig. Je bent vrij in de keuze waar je deze

materialen wilt aanschaffen.

aantal omschrijving
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fineliner watervast 0,2 mm
fineliner watervast 0,5 mm
fineliner watervast 0,5 mm

rol beschrijfbaar tape

meetlint 150 cm.

set naai- en stopnaalden
tornmesje

doosje knopspelden

Prym zoomgeleider magnetisch
klosje garen Gittermann 500 meter
klosje garen Glttermann 500 meter
pincet met gebogen punt
stofschaar

papierschaar

tube rubbercementlijm

showmap A3 24 vel

geodriehoek groot

USB stick

metermaatje 1/2,1/4,1/5en 1/8
vulpotlood 2H

set kleermakers krijt

Burmester schaatsenmal
naaistershaak/liniaal

Gum (Steadler)

4-ringsmappen A4

plastic insteekhoesjes A-4 formaat

extra info

zwart

zwart

rood

bijvoorbeeld TESA

zwart

wit

15 cm lang
21cm

50 ml

harde kaft

26 cm
geheugen 8 GB

0,5 mm

minimaal 2 kleuren
3-delig transparant
60 cm

23 rings

indicatief bedrag
€1,75
€1,75
€1,75
€1,75
€1,99
€4,95
€2,25
€ 3,50
€6,00
€7,90
€7,90
€2,80
€6,50
€1,50
€1,99
€29,95
€3,50
€ 8,00
€1,75
€ 3,00
€2,50
€5,95
€8,95
€1,50
€6,00
€1,50



